[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНИМУЩЕСТВО КЧР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.01.2020                                                                                                                       № 6
г. Черкесск

Об отказе о проведении аукциона

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного   и муниципального имущества», Законом Карачаево-Черкесской Республики                        от 22.07.2005 № 71-РЗ «Об управлении государственной собственностью Карачаево-Черкесской Республики»
1. Отказаться от проведения аукциона в электронной форме, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества, назначенного на 21.01.2020 года в 15 часов 00 минут, в отношении лота № 1:
	№ лота
	Наименование объекта

приватизации
	Обременение
(договор
аренды)
	Начальная            цена продажи            (с учетом НДС)

(руб.)
	Сумма

задатка

(руб.)
	Шаг

аукциона

(руб.)
	Дата и время проведения аукциона

(по МСК)

	1
	Объект незавершенного строительства

КН 77:01:0005004:5102, расположенный по адресу:
г. Москва, пер. 2-й Вражский, владение 8
	нет
	124 700 000
	24 940 000
	6 235 000
	21.01.2020

в 15 : 00

2. Отделу управления имуществом и приватизации в установленном порядке обеспечить опубликование и размещение информационного сообщения об изменениях, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Министра имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики, курирующего вопросы управления имуществом.
Министр                                                                                                           Д.Ю. Бугаев